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Tarkastuskertomus 1/2024 Vaalikaudet ylittävien hankkeiden ja uudistusten valmistelu 

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnok-
sesta palautetta seuraavasti: 

− Valtioneuvoston kanslia, 17.11.2023 (suulliset kommentit) 

− Liikenne- ja viestintäministeriö, 8.12.2023 

− Opetus- ja kulttuuriministeriö, 5.12.2023 (ei lausuttavaa) 

− Puolustusministeriö, 1.12.2023 

− Sosiaali- ja terveysministeriö, 12.12.2023 

− Työ- ja elinkeinoministeriö, 5.12.2023 

− Valtiovarainministeriö, 4.12.2023 

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus 

− lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista 
sekä 

− esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ot-
tanut huomioon palautteen seuraavasti: 

Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista 

Sosiaali- ja terveydenhuoltoministeriön lausunnon perusteella on täsmennetty kannanottoihin, että so-
siaaliturvakomitean asettamispäätöksessä sille asetettu tehtävä oli yksityiskohtaisempi kuin hallitusoh-
jelmaan oli kirjattu. Lisäksi täsmennettiin, että sosiaaliturvauudistukselle hallitusohjelmassa asetetun 
tavoitteen laajuus heikensi tehokkaan valmistelutyön edellytyksiä. Sosiaali- ja terveysministeriön lau-
sunnossa kiinnitettiin huomiota myös sosiaali- ja terveydenhuoltouudistuksen pitkään valmisteluhisto-
riaan. 

Muilta saadut lausunnot eivät antaneet aihetta kannanottoja koskeviin muutoksiin lopullisessa tarkas-
tuskertomuksessa. 

Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset 

Kaikki lausunnoissa esitetyt korjaus- ja täsmennysehdotukset on otettu tekstimuutoksina huomioon lo-
pullisessa tarkastuskertomuksessa. 

Lisätietoja: Johtava tuloksellisuustarkastaja Tuula Näätänen, p. 040 736 2714 
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